
Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF ralio kroso komisijos posėdžio protokolas Nr. 2024-03/03 

2024 – 03 – 16 

LASF ralio kroso komisijos posėdis pravestas nuotoliu, pradėtas 2024 – 03 – 16 (10:00 val., baigtas 

11:00) 

 

Dalyvavo: 

Nariai – Kazimieras Gudžiūnas, Arvydas Galinis ir Mindaugas Sidabras 

Nedalyvavo komisijos narys – Kasparas Navickas 

 

Posėdžio pirmininkas – Kazimieras Gudžiūnas 

Posėdžio sekretorius – Arvydas Galinis 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

SIŪLYTA: patvirtinti ralio kroso komisijos posėdžio darbotvarkę: 

1. 2024 m. Lietuvos ralio kroso čempionato reglamento asmeninės bei komandinės įskaitos 

skaičiavimo aptarimas ir patvirtinimas. 

2. Dėl 2024 m. Latvijos - Lietuvos ralio kroso čempionato reglamento 22.2. b) punkto papildomo 

mokesčio. 

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

NUTARTA: patvirtinti ralio kroso komisijos posėdžio darbotvarkę: 

1. 2024 m. Lietuvos ralio kroso čempionato reglamento asmeninės bei komandinės įskaitos 

skaičiavimo aptarimas ir patvirtinimas. 

2. Dėl 2024 m. Latvijos - Lietuvos ralio kroso čempionato reglamento 22.2. b) punkto papildomo 

mokesčio. 

 



II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

1. 2024 m. Lietuvos ralio kroso čempionato reglamento asmeninės bei komandinės įskaitos 

skaičiavimo aptarimas ir patvirtinimas. 

SVARSTYTA: posėdžio metu dar kartą aptarta asmeninės bei komandinės įskaitų skaičiavimai. 

Asmeninės bei komandinės įskaitos skaičiuojamos pagal 2024 m. Lietuvos ralio kroso 

čempionato reglamento 5.3. punktą. Kiekvienam Lietuvos sportininkui yra duodami taškai 

atsižvelgiant į klasėje esančių Lietuvos sportininkų skaičių, o ne į užimtą vietą Latvijos-Lietuvos 

ralio kroso čempionato etapo įskaitoje (pvz.: jei bendroje Latvijos - Lietuvos ralio kroso 

čempionato etapo įskaitoje Lietuvos dalyvis yra 9, tai Lietuvos ralio kroso čempionato įskaitoje 

jam suteikiami 15 taškų – 1 vieta, kadangi jis yra aukščiausioje vietoje tarp Lietuvos sportininkų).  

Analogiškai yra suteikiami iš komandinės įskaitos taškai pagal 5.3. punktą. Išlieka ta pati sąlyga 

komandos sudarymui pagal 5.7. punktą.  

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai 

NUTARTA: patvirtinti 2024 m. Lietuvos ralio kroso čempionato asmeninės bei komandinės 

įskaitų skaičiavimą. 

 

2. Dėl 2024 m. Latvijos-Lietuvos ralio kroso čempionato reglamento 22.2. b) punkto 

papildomo mokesčio. 

SVARSTYTA: posėdžio metu pasidalinti informacija apie 2024 m. Latvijos – Lietuvos ralio kroso 

čempionato reglamente atsiradusį papildomą punktą 22.2. b) punktą. Punkte nurodoma, kad ne 

Latvijos sportininkų licencijų turėtojams, privaloma sumokėti papildomą 160 EUR mokestį 

Latvijos automobilių federacijai. Svarstyta, kad galbūt įsivėlė klaida, nes mokestis nebuvo 

aptartas kartu su Lietuvos bei Latvijos atstovais. Planuojama rašyti raštą, kuriame bus prašoma 

panaikinti šį mokestį arba jį sulyginti vykstančiuose etapuose Lietuvoje, kad Latvijos sportininkai, 

neturintys Lietuvos sportininkų licencijų turės mokėti mokestį.  

SIŪLYTA: parašyti raštą Latvijos atstovams, kuriame išdėstyti situaciją dėl atsiradusio punkto 

22.2. b). 

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai. 



NUTARTA: parašyti raštą Latvijos atstovams, kuriame išdėstyti situaciją dėl atsiradusio punkto 

22.2. b). 

 

Protokolo lapų 3. 

Posėdžio pirmininkas Kazimieras Gudžiūnas 

Posėdžio sekretorius Arvydas Galinis 

 


